



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Von Hayden Technology ApS

Center Boulevard 5, 2300 København S

CVR-nr. 29 80 27 93

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2021.

---

Jens Arnfelt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Von Hayden Technology ApS Center Boulevard 5 2300 København S
	CVR-nr.: 29 80 27 93
	Stiftet: 29. oktober 2006
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Arnfelt
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Arnfelt Holding IVS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt rådgivnings- og konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet havde i 2019 et usædvanligt godt år med mange nye kontrakter, hvorfor resultatopgørelsen og balanceposterne vil være påvirket heraf. Der har ikke i 2020 været samme fremgang. Der har i 2020 været store investeringer i konceptudvikling af interpricehub Business Process Modeling.

Årets bruttofortjeneste udgør 278 t.kr. mod 6.290 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.694 t.kr. mod 3.284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntager til igangsatte aktiviteter.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>278.426</b>	<b>6.290.193</b>
1 Personaleomkostninger	-1.775.444	-1.919.335
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.593	-15.733
Andre driftsomkostninger	0	-86.724
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.599.611</b>	<b>4.268.401</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.025	199
2 Øvrige finansielle omkostninger	-114.007	-40.068
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.711.593</b>	<b>4.228.532</b>
Skat af årets resultat	17.395	-944.414
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.694.198</b>	<b>3.284.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.284.118
Disponeret fra overført resultat	-1.694.198	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.694.198</b>	<b>3.284.118</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	373.023	475.616
Materielle anlægsaktiver i alt	373.023	475.616
4 Andre tilgodehavender	69.300	69.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	69.300	69.300
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>442.323</b>	<b>544.916</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	449.750	120.596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	68.265
Udskudte skatteaktiver	27.665	10.270
Andre tilgodehavender	886	1.114.296
Periodeafgrænsningsposter	38.736	28.357
Tilgodehavender i alt	517.037	1.341.784
Likvide beholdninger	1.876.766	3.234.654
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.393.803</b>	<b>4.576.438</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.836.126</b>	<b>5.121.354</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	735.652	1.113.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>861.652</b>	<b>3.239.949</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	268.819	318.144
Langfristede gældsforpligtelser i alt	268.819	318.144
Kortfristet del af langfristet gæld	49.000	49.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	315.472	480.897
Gæld til tilknyttede virksomheder	839.954	0
Selskabsskat	0	940.984
Anden gæld	501.229	92.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.705.655	1.563.261
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.974.474</b>	<b>1.881.405</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.836.126</b>	<b>5.121.354</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	-170.169	0	-44.169
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.284.118</u>	<u>2.000.000</u>	<u>3.284.118</u>
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	1.113.949	2.000.000	3.239.949
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.694.198</u>	<u>0</u>	<u>-1.694.198</u>
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>1.315.901</u>	<u>0</u>	<u>1.315.901</u>
	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>735.652</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>861.652</u></b>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.752.087	1.901.982
Andre omkostninger til social sikring	10.371	9.602
Personaleomkostninger i øvrigt	12.986	7.751
	<u><b>1.775.444</b></u>	<u><b>1.919.335</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	114.007	40.068
	<u><b>114.007</b></u>	<u><b>40.068</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	491.349	199.840
Tilgang i årets løb	0	491.349
Afgang i årets løb	0	-199.840
	<u><b>491.349</b></u>	<u><b>491.349</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-15.733	-44.131
Årets afskrivninger	-102.593	-15.733
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	44.131
	<u><b>-118.326</b></u>	<u><b>-15.733</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>373.023</b></u>	<u><b>475.616</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2020	69.300	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>69.300</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>69.300</u></b>	<b><u>69.300</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>69.300</u></b>	<b><u>69.300</u></b>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>69.300</u>	<u>69.300</u>
	<b><u>69.300</u></b>	<b><u>69.300</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	317.819	367.144
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-49.000</u>	<u>-49.000</u>
	<b><u>268.819</u></b>	<b><u>318.144</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>114.000</u>	<u>114.000</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld, 318 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 373 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arnfelt Holding IVS, CVR-nr. 39145332 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


